30. 6. 2025 

Místo plnění:    Vojenská vlečka  

IV. Cena díla 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 

náklady dle článku I. této smlouvy a činí:  

Cena studie proveditelnosti:  296 000 Kč 

slovy: „dvěstědevadesátšesttisíc korun českých“ 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. Platební a fakturační podmínky 

1. Objednatel zálohy neposkytuje. 

2. Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce včetně čísla smlouvy, jinak bude